m a j e s t a s v e s t r a in D o m i n o p e r t e m p o r a l o n g i o r a . 

Stelle en ciré blanche, el sur simple queue, du sceau du cou-
vent de Saint-Martin de Séez [Inventaire, n° 8409). 
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4.0 Fragment du sceau, el contre-sceau du doyen de Saint-Qui-
riace de Provins, en cire blanche, sur double queue (Inventaire, 
n» 7577) . 

5° Fente pratiquée pour le cinquième sceau, qui a disparu 
ainsi que son attache. 

o 4 1 0 P a r i s . 1 2 6 8 . Août . 

Ludovici IX epistola ad Ambia ne use m, Viroman-
densem et Silvaneciensem ballivos, ut Stephano 
de Lorriaco al Usque, quibus negotium restitu-
tionum et emendationum commisi!, pareant. 

(J . 367. — Restitutions, n" 39. — Originai scellé.) 

Ludovicus, Dei gratia France-rum rex, Ambia­
nensi , Viromandensi ac Silvanectensi ballivis 
salutem. Cum negotium restitutionum et emen­
dationum nostrarum in vestris balliviis dilectis 
nostris magistro Stephano de Lorriaco, canonico 
Remensi, fratti Roberto de Nigella, de ordine 
fratrum Minorimi Ambianensium, ac fratri Thome 
de Carnoto, de ordine fratrum Predicatorum 
Parisiensium, duxerimus committendum, secun­
dum quod in nostris patentibus btteris super hoc 
confectis plenius continetur, mandamus vobis 
quatinus in hiis, que quantum ad executionem 
dicti negocii vobis injunxerint, eorum mandata 
diligenter et fidebter adimplere curetis, de sump-
tibus et hiis que sibi necessaria fuerint ad pre-
dictum negocium exequendum de nostro sine 
difficoltate providentes eisdem, et, si aliqua ab 
aliquibus contra nos proposita fuerint coram 
ipsis, jus nostrum faciatis defendi. —Actum Pari-
sius, anno Domini JI° ce" sexagésimo octavo, mense 
augusto. 

Débris d'un sceau en cire blanche, sur simple queue. 

o 4 U P a r i s . 1 2 6 8 . A o û t . 

Ludovicus IX rex notumfach sc negotium restitu­
tionum et emendationum in Ambianensi, Viro­
mandensi et Silvanectensi balliviis faciendarttm 
Stephano de Lorriaco aliisque commisisse. 

(J . 367. — Restitutions, n° 39 bis. — Original scellé.) 

Ludovicus, Dei gratia Francorum rex, universis 
présentes litteras inspecturis salutem. Notum 
facimus quod nos, saluti anime nostre providere 

I X SANCTUS. 2 8 3 

volentes, circa restituciones et emendaciones a 
nobis faciendas in Ambianensi, Viromandensi et 
Silvanectensi balliviis dilectis nostris magistro 
Slephano de Lorriaco, canonico Remensi, fratri 
Roberto de Nigella, de ordine fratrum Minorum 
Ambianensium, ac fratri Thome de Carnoto, de 
ordine fratrum Predicatorum Parisiensium, de 
quorum prudentia et fidelitate fiduciam in Do­
mino gerimus, vices nostras commiltimus in hac 
parle, et eis quantum ad hoc plenam danius po-
testatem et speciale mandatum ut restitutiones et 
emendaciones faciant loco nostri, ad qiias facien­
das cognoverint nos de jure teneri ; ita tamen 
quod in rebus magni ponderis, sive mobilibus 
sive immobilibus, ad nos volumus haberi recur-
sttni ; in abis vero, si aliqua fuerint eis dubia vel 
obscura, damns eis potestatem ordinandi et 
faciendi, super hiis, proni inspecta salute anime 
nostre viderint ordinandum. Nolumus autem quod 
inquisitores predicti super hiis, que per alios 
inquisitores terminata fuerunt, se ullatenus intro-
mittant. Quod si non omnes tres predictos hiis 
exequendis interesse contigerit, volumus quod 
duo ex ipsis ea nichilominus exequantur, man­
dantes vobis quatinus in hiis que ad premissa per­
tinent intendatis et obediatis eisdem. — Actum 
Parisius, anno Domini M" ce" LX° octavo, mense 
augusto.